



БҰЙРЫҚ

10.04.2023

ПРИКАЗ

№ П-281

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а Н.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A10090



БҰЙРЫҚ

10.04.2023

ПРИКАЗ

№

П-281

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



О.В. Перфилов

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № Т-2021
от " 10 " 04 2023г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.13	работа	Наращивание ограждающих дамб секции №3 золотвала № 2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» II очередь	работа	1,00	443 216 237,85	443 216 237,85	конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1569	товары	Клей У-425-3	кг	60,00	3 950,00	237 000,00	из одного источника	в течение года
1.1570	товары	КАНИФОЛЬ (200гр)	ШТ	3,00	2 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1571	товары	ПРИПОЙ ПОС-61	КГ	3,00	37 500,00	112 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1572	товары	СПЛАВ ПЛМФ9 медно-фосфористый ГОСТ4515-93	КГ	5,00	43 716,07	218 580,35	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1573	товары	ПРИПОЙ ПОС-40	КГ	3,00	21 339,29	64 017,87	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1574	товары	ПРИПОЙ ПМФОЦр 6-4-0.03 циркониевый	КГ	5,00	60 800,00	304 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1575	товары	Редуктор РД-10 5Л2.955.001	шт	1,00	480 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1576	товары	Датчик-газоанализатор термомагнитный О2/Н2 0-2% ИБЯЛ. 407111.002-31	шт	1,00	1 925 000,00	1 925 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1577	товары	БУМАГА туалетная	рул	100,00	111,61	11 161,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1578	товары	ГЕЛЬ очиститель кафеля, Антижвачина	шт	190,00	544,64	103 481,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1579	товары	ГЕЛЬ для мытья пола (750 мл)	шт	200,00	2 289,29	457 858,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1580	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (400 гр)	пач	400,00	575,89	230 356,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1581	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	шт	200,00	294,64	58 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1582	товары	СРЕДСТВО чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400 гр)	шт	197,00	639,29	125 940,13	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1583	товары	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750 мл)	шт	276,00	1 321,43	364 714,68	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1584	товары	МЕШОК для мусора 120 л(10 шт)	рул	130,00	959,82	124 776,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1585	товары	МЕШОК для мусора 35 л (20 шт)	уп	400,00	607,14	242 856,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1586	товары	МЕШОК для мусора 60 л (10 шт)	уп	500,00	530,00	265 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1587	товары	СРЕДСТВО для промывки труб (500 мл)	шт	10,00	681,25	6 812,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1588	товары	МЫЛО жидкое (5 л)	бут	50,00	1 133,93	56 696,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1589	товары	СРЕДСТВО моющее для стекол (500 мл)	шт	15,00	1 205,36	18 080,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1590	товары	САЛФЕТКА 30*36 универсальная вискозная для влажной и сухой уборки (5 шт)	уп	150,00	576,00	86 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1591	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	шт	100,00	785,71	78 571,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1592	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	шт	100,00	720,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1593	товары	СРЕДСТВО для посуды (500 мл)	шт	80,00	294,64	23 571,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1594	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (2.4 кг)	пач	47,00	3 103,57	145 867,79	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1595	товары	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	шт	190,00	142,86	27 143,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1596	товары	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха (300 мл)	бал	50,00	705,36	35 268,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1597	товары	САЛФЕТКА бумажная (100 шт)	пач	350,00	241,12	84 392,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1598	товары	КРЕМ для рук (100 мл)	тюб	50,00	422,32	21 116,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1599	товары	КОНДИЦИОНЕР для белья (500 мл)	бут	20,00	1 279,46	25 589,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1600	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	2 486,00	587,00	1 459 282,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1601	товары	САПОГИ резиновые с жестким подноском из поликарбоната	ПАР	73,00	9 650,00	704 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1602	товары	ТУФЛИ кожаные на резиновой подошве	ПАР	20,00	9 920,00	198 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1603	товары	ЖИЛЕТ сигнальный	ШТ	58,00	3 021,00	175 218,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1604	товары	РУКАВИЦЫ х/б рабочие с брезентовым наладонником	ПАР	7 668,00	352,00	2 699 136,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1605	товары	ПЛАЩ прорезиненный	ШТ	20,00	7 575,00	151 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1606	товары	ПЕРЧАТКИ нитриловые маслбензостойкие на х/б основе	ПАР	40,00	812,00	32 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1607	товары	ПЕРЧАТКИ прорезиненные рабочие	ПАР	168,00	812,00	136 416,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1608	товары	ПЕРЧАТКИ трикотажные термостойкие от термических рисков электрической дуги с уровнем защиты 10кал/см2	ПАР	170,00	13 076,00	2 222 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1609	товары	ВКЛАДЫШИ 3М 1130 34дБ противошумные на шнурке	ПАР	3 310,00	271,00	897 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1610	товары	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	ШТ	15,00	67 670,00	1 015 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1611	товары	КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	шт.	21,00	2 075,00	43 575,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1612	товары	КРАГИ пятипалые спилковые на флисовой подкладке утепленные	ПАР	326,00	2 435,00	793 810,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1613	товары	ОЧКИ защитные поликарбонатные со светофильтрами тип В1	ШТ	330,00	1 804,00	595 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1614	товары	РЕСПИРАТОР противогАЗОаэрозольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR	ШТ	6 849,00	487,00	3 335 463,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1615	товары	ПЕРЧАТКИ трикотажные х/б с точечным ПВХ покрытием	ПАР	4 722,00	163,00	769 686,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1616	товары	МАСКА защитная, для работы с электроинструментом	шт.	18,00	2 706,00	48 708,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1617	товары	ОЧКИ 3Н-56 газосварщика	шт.	39,00	2 616,00	102 024,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1618	товары	ПОДШЛЕМНИК термостойкий	шт.	55,00	6 868,00	377 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1619	товары	СИСТЕМА УС 2 аАЖ страховочная со стропом из ленты с амортизатором	шт.	4,00	15 511,00	62 044,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1620	товары	ПЕРЧАТКИ кислотно-щелочные	ПАР	121,00	884,00	106 964,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1621	товары	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	711,00	605,00	430 155,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1622	товары	САПОГИ резиновые	ПАР	14,00	9 650,00	135 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1623	товары	БОТЫ диэлектрические	ПАР	6,00	8 026,00	48 156,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1624	товары	ГАЛОШИ	ПАР	13,00	2 165,00	28 145,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1625	товары	ФАРТУК прорезиненный	ШТ	16,00	4 418,75	70 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1626	товары	МАСКА МС-400 сварочная	ШТ	16,00	24 349,00	389 584,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1627	товары	ПРОТИВОГАЗ ШМП-3	ШТ	2,00	58 075,00	116 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1628	товары	РЕСПИРАТОР 3М 8101 противозащитный класс защиты FFP1 без клапана выдоха	ШТ	9 080,00	379,00	3 441 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1629	товары	ПЕРЧАТКИ кругловязанные х/б	ПАР	276,00	163,00	44 988,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1630	товары	САПОГИ резиновые болотные	ПАР	6,00	11 272,00	67 632,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1631	товары	КУРТКА утепленная на х/б основе с масловодоотталкивающей пропиткой	ШТ	117,00	21 102,00	2 468 934,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1632	товары	САПОГИ кожаные, неутепленные, с масловодоотталкивающими свойствами, с жестким подноском, на подошве МБС, противоскользящей	ПАР	229,00	18 217,00	4 171 693,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1633	товары	БОТИНКИ кожаные с жестким подноском, неутепленные, на подошве маслостойкой, мужские	ПАР	442,00	18 938,00	8 370 596,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1634	товары	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	ПАР	190,00	12 175,00	2 313 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1635	товары	КОМБИНЕЗОН многоразовый воздухопроницаемый защитный из эластичной ткани для выполнения малярных работ	ШТ	4,00	1 985,00	7 940,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1636	товары	ТАЛЬ R-Tech г/п 1тн высота подъема 6м ручная целная	шт	2,00	794 642,86	1 589 285,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1637	товары	ТАЛЬ ТРШСп-2 г/п 2тн высота подъема 6м ручная шестеренная стационарная	шт	1,00	714 285,71	714 285,71	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1638	товары	ЛЕБЕДКА INTERTOOL GT1407 цепная г/п 2тн высота подъема 2.5м	шт	4,00	41 600,00	166 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1639	товары	ЛЕБЕДКА электрическая с канатом 30м г/п 500кг 380В	шт	1,00	343 750,00	343 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1640	товары	Ремень клиновой В(Б)-1500	шт	46,00	957,00	44 022,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1641	товары	Ремень клиновой В(Б)-1800	шт	21,00	1 145,00	24 045,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1642	товары	Ремень клиновой В(Б)-2000	шт	12,00	1 280,00	15 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1643	товары	Ремень клиновой В(Б)-2800	шт	95,00	1 792,00	170 240,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1644	товары	Ремень клиновой В(Б)-5600	шт	20,00	3 393,82	67 876,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1645	товары	Рукав с нитяной оплеткой 20х29-1.6	м	200,00	1 405,35	281 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1646	товары	Рукав резиновый для газовой сварки и резки металлов I-9.0-0.63	м	260,00	472,00	122 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1647	товары	Рукав резиновый для газовой сварки и резки металлов III-9.0-2.0	м	460,00	502,00	230 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1648	товары	Рукав резиновый напорный с текстильным каркасом В(П)-10-32-45	м	100,00	1 828,69	182 869,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1649	товары	Рукав резиновый напорный с текстильным каркасом В(П)-16-20-31	м	100,00	1 849,42	184 942,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1650	товары	Набивка сальниковая АП-31 13	кг	16,00	3 328,38	53 254,08	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1651	товары	Набивка сальниковая АПР-31 10	кг	10,00	4 483,00	44 830,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1652	товары	Набивка сальниковая АПР-31 12	кг	5,00	4 483,00	22 415,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1653	товары	Набивка сальниковая АПР-31 14	кг	20,00	4 688,46	93 769,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1654	товары	Набивка сальниковая АПР-31 8	кг	5,00	5 004,52	25 022,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1655	товары	Паронит ПМБ 2 (1500*1000)	кг	11,00	679,80	7 477,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1656	товары	Паронит ПОН-Б 1 (1500*1000)	кг	10,00	809,10	8 091,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1657	товары	Паронит ПОН-Б 1.5 (1500*1000)	кг	12,00	646,61	7 759,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1658	товары	Паронит ПОН-Б 2 (1500*1000)	кг	30,00	646,61	19 398,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1659	товары	Паронит ПОН-Б 3 (1500*1000)	кг	135,00	646,61	87 292,35	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1660	товары	Паронит ПОН-Б 3 (1500*3000)	кг	60,00	646,61	38 796,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1661	товары	Паронит ПОН-Б 4 (1500*1000)	кг	90,00	646,61	58 194,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1662	товары	Паронит ПОН-Б 5 (1770*1000)	кг	30,00	646,61	19 398,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1663	товары	Кольцо уплотнительное 140-150-58-2-2	шт	4,00	415,08	1 660,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1664	товары	Кольцо уплотнительное 190-200-58-2-2	шт	4,00	523,00	2 092,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1665	товары	Манжета армированная 2.2-140х160х12	шт	10,00	1 159,70	11 597,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1666	товары	Манжета армированная 1.2-95х120х12	шт	1,00	487,82	487,82	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1667	товары	Манжета уплотнительная 1-028-3	шт	16,00	581,25	9 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1668	товары	Манжета уплотнительная 1-050-3	шт	20,00	87,42	1 748,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1669	товары	Манжета уплотнительная 1-100-3	шт	40,00	206,30	8 252,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1670	товары	Манжета уплотнительная 2-060-3	шт	42,00	158,31	6 649,02	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1671	товары	Пластина 2Н-I-МБС-С-10	кг	7,10	1 101,70	7 822,07	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1672	товары	Пластина 2Н-I-МБС-С-3	кг	7,15	1 101,70	7 877,16	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1673	товары	Пластина 2Н-I-МБС-С-4	кг	55,00	1 183,78	65 107,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1674	товары	Пластина 2Н-I-МБС-С-5	кг	32,00	1 142,71	36 566,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1675	товары	Пластина 2Н-I-МБС-С-6	кг	10,00	1 101,70	11 017,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1676	товары	Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-3 мм	кг	12,00	696,38	8 356,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1677	товары	Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-4 мм	кг	55,00	696,38	38 300,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1678	товары	Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-5 мм	кг	40,00	696,38	27 855,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1679	товары	Пластина 2Ф-I-МБС-С-20	кг	15,00	982,25	14 733,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1680	товары	Пластина 2Ф-I-ТМКЩ-С-30 мм	кг	20,00	753,53	15 070,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1681	товары	Пластина 2Н-I-ТМКЩ-С-6 мм	кг	55,00	717,08	39 439,40	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.292	услуги	Услуга по периодическому медицинскому осмотру	услуга	1,00	4 210 585,00	4 210 585,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.293	услуги	Сервисное обслуживание ЦАТС "Протон-ссс" серии "Алмаз"	услуга	1,00	2 351 786,00	2 351 786,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

О.В. Перфилов

